PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » мая 2015 г. № 207-Р
г. Ливны

О приостановлении образовательного процесса в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Коротышская средняя общеобразовательная школа»
В соответствии со ст. 41 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно–эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на основании заключения Открытого акционерного общества «Промводпроект» от 22.05.2015 «О техническом состоянии внутренних ограждающих конструкций и кровли здания МБОУ «Коротышская СОШ» 61.29.04.2015.-ТЭО ПЗ» и протокола № 13 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ливенского района от 04.04.2014, в целях создания безопасных условий труда, соответствующих требованиям сохранения жизни и здоровья учащихся и персонала учреждения в образовательном процессе и трудовой деятельности,
1. Приостановить образовательный процесс в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Коротышская средняя общеобразовательная школа» для проведения ремонтных работ с 29.05.2015 до 01.09.2015.
2. Отменить работу пришкольного оздоровительного лагеря в период с 02.06.2015 по 23.06.2015.

 3. Начальнику управления образования (В.М. Ревин) разработать план мероприятий по организованному окончанию 2014 - 2015 учебного года и предоставить утвержденный план в срок до 5 июня 2015 года.
 4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин